

連結損益計算書

(自 2022年4月1日)
(至 2023年3月31日)

科 目	金 額
	百万円
売上高	444,001
売上割戻	451,876
売上原価	7,874
売上総利益	384,691
販売費及び一般管理費	59,310
営業外損	59,727
営業外収入	417
受取利息	481
受取配当金	118
受取家賃	57
為替差益	67
投資有価証券評価益	13
その他の収入	1
営業外費用	223
支払利息	81
支払家賃	5
デリバティブ評価損	16
持分法投資損失	32
支払手数料	54
その他の費用	32
経常損失	158
特別利益	2,238
固定資産売却益	2,180
その他の特別利益	57
特別損失	995
固定資産売却損	103
固定資産除却損	51
投資有価証券売却損	5
投資有価証券評価損	256
減損損失	355
店舗閉鎖損失	106
その他の特別損失	116
税金等調整前当期純利益	1,083
法人税、住民税及び事業税	930
法人税等調整額	755
当期純損失	602
非支配株主に帰属する当期純損失	383
親会社株主に帰属する当期純損失	218